Conta Corrente 

5304-0 

Romero Feitosa Das Neves 939.881.175-87 

ROZA MARIA DE SOUZA PEREIRA 

Volkswagen/24.280 

Crm 6x2 
Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p 
_diesel_e5_ 

Vermelha 

953658248ER428357 2014/2014 

OTL9454 1005550384 R$ 272.276,00 

Duzentos e setenta e dois mil e duzentos e setenta e seis reais 515141-4 

Paulo Afonso 19 Setembro 2022 

mailto:romeropaf@gmail.com

Adesão 

R$ 272.276,00 R$ 1.202,71  Dia 25 - (30 Dias) 

Plano ouro 

R$ 100.000,00 Contratação (Sim) 

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 

R$ 10.000,00 

Vidro p/ brisa Não 

Não 

3% 

Veiculo com avaria na frente do lado direito 

Adesão 

Recibo 

Romero Feitosa Das Neves  1663184085 

939.881.175-87 

R$ 1.518,00 

Mil e quinhentos e dezoito reais 

OTL9454 

R$ 1.518,00 

Checklist 

Romero Feitosa Das Neves 19/09/2022 1663184085 

Volkswagen/24.280 Crm 6x2 Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p 

_diesel_e5_ 

OTL9454 

Termo Rastreador Tracker 

Romero Feitosa Das Neves